
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   13.05.2025 nr 2-3/228 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 2–4, Baltic Events Estonia MTÜ  04.04.2025 taotluse avaliku ürituse 

korraldamiseks, Transpordiameti 16.04.2025 loa nr 7.1-6/25/5565-2, Politsei- ja Piirivalveameti 

07.04.2025 kooskõlastuse nr 2.1-2/583-1, Keskkonnaameti 05.05.2025 kooskõlastuse nr 7-

9/25/6953-2 ning Riigimetsa Majandamise Keskuse 15.04.2025 kooskõlastuse nr 3-1.21/2025/95, 

Anija Vallavalitsus 

 

k o r r a l d a b: 

 

1. Anda Baltic Events Estonia MTÜ-le (registrikood 80410448, asukoht Pärnu mnt 142a, Tallinna 

linn, Harju maakond, 11317) luba korraldada 25.05.2025 kella 10.00-st kuni kella 17.00-ni Harjumaal 

Anija vallas Pillapalu külas spordivõistlust „Sportland Kõrvemaa Rattamaraton 2025“. 

2. Võistluse läbiviimisel lähtub ürituse korraldaja alljärgnevatest nõuetest: 

2.1 tagada ürituse jooksul osalejate ja külastajate turvalisus, avalik kord, liiklusohutus ja heakord. 

Vajadusel kaasata politsei; 

2.2 järgida tervisekaitsenõudeid ning tagada üritusel osalejatele esmaabi;  

2.3 ürituse käigus peetakse kinni majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses, 

liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme ohutuse seaduses, tuleohutusseaduses ja jäätmeseaduses 

sätestatust; 

2.4 järgida tuleohutus- ja looduskaitsenõudeid ning Anija valla heakorra- ja jäätmehoolduseeskirju. 

Ohuolukordadest teavitada kiiresti vastavaid asutusi; 

2.5 liikluse korraldamisel juhinduda kehtivatest määrustest ja juhenditest;  

2.6 piirata sõidukite sõidukiirust riigiteel nr 13 Jägala – Käravete km 31,9 kuni 34, 25. mail 2025.a 

kella 10:00 kuni 17:00 vastavalt lisatud liikluskorralduse joonisele, kooskõlastatud 11.04.2025. a reg. 

nr. 174090; 

2.7 tagada ühissõidukitele vaba läbipääs ja peatuste kasutamine. Võistlusrada ja sõidukite liikumine 

peab toimuma ainult olemasolevatel teedel ja parklates; 

2.8 ürituse korraldaja on kohustatud täitma loa lisas toodud üldiseid nõudeid avaliku ürituse 

korraldamiseks ning üritusega seotud järgmisi eritingimusi; 

2.9 parkimise korraldamisel rakendada liikluse reguleerijaid; 

2.10 jälgida, et üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid eelnimetatud lõigul riigitee äärde; 



2.11 teavitada RMK-d vähemalt 14 päeva enne üritust, esitades info osalejate arvu, sõidukite, ajakava, 

toitlustuse, vastutajate ja muu asjakohase kohta. Tagada jäätmete kogumine ja ala koristus hiljemalt 

7 päeva jooksul. Ala tuleb taastada esialgsesse seisukorda. RMK-le tekitatud kahjud tuleb hüvitada; 

2.12 ürituse korraldamisel tuleb lähtuda kõikide asjaomaste ametkondade (sh Transpordiamet, 

Politsei- ja Piirivalveamet, Keskkonnaamet, RMK jt) väljastatud lubades ja kooskõlastustes toodud 

tingimustest ja nõuetest. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse toimumise ajal ning selle toimumise kohas ja 

lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse ja heakorra eest vastutavaks 

isikuks: Gisela Needrit, tel +372 5695 7333, e-post: sport@korvemaa.ee. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

päästekeskuse elektronposti aadressile põhja@rescue.ee. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor  

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär  


